Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020

№ 85
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 26.02.2015 № 13 ( ред. 28.12.2018) « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги             « Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1,7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ « О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
В соответствии с частями 1,4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации» Уставом муниципального образования Демидовское, в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 26.02.2015 № 13 ( ред. от 28.12.2020) « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» Предоставление земельных участков в собственность в соответствии  с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ « О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»:

1.2.  подпункт 4 пункт 1.3 административного регламента изложить в новой редакции:

« 4) земельного участка для индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов по месту жительства гражданам, независимо от их имущественного положения и обеспеченности жилыми помещениями, постоянно проживающим на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим восемь и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними.
Достижение ребенком ( детьми) возраста 18 лет после принятия гражданина на учет для предоставления земельного участка не является основанием для отказа в предоставлении земельного участка в порядке, предусмотренным статьёй 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ « О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»:

1.3. Подпункт 5 пункта 2.6 административного регламента признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования.

      4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова